

Toimintaohje seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn

Yhteinen kirkkoneuvosto 31.10.2024 § 324
500/01.04.01/2024

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus Yhteinen kirkkoneuvosto

- 1) merkitsee tiedoksi Helsingin hiippakunnan toimintaohjeen seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn,
- 2) toteaa, että toimintaohje on johtajistossa sovittu mukaisesti käyty läpi yhteisten palveluiden työyhteisön osastokohtaisissa kokoontumisissa syyskaudella 2024 ja käyty läpi yhteisesti ns Johdon infossa 11.9.2024,
- 3) lähettää toimintaohjeen tiedoksi Yhteiselle kirkkovaltuustolle.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Taustaa

Helsingin hiippakunta on lähettänyt hiippakunnan seurakuntiin ja seurakuntayhtymiin uuden toimintaohjeen seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn ja tilanteiden käsittelyyn.

Hiippakunta ohjeistaa, että toimintaohje tulee toimittaa henkilöstölle sekä käydä se läpi työyhteisön kanssa kaikissa seurakunnissa sekä seurakuntayhtymissä. Tämän lisäksi toimintaohje tulee käydä läpi luottamushenkilöiden kanssa.

Työyhteisön kanssa ohjetta on kirjallisen jakamisen lisäksi jollain tavalla syytä käydä läpi vuorovaikutteisesti, esimerkiksi työyhteisökokouksen tai muun tapaamisen yhteydessä. Luottamushenkilöiden kohdalla vähimmillään riittää ohjeen jakaminen kokousaineiston mukana.

Seurakuntiin on toimitettu tarkemmat ohjeet miten ohjeistus on syytä käydä läpi nuorisotyössä.

Toimintaohjeet on tehty yhteistyössä poliisin kanssa.

Helsingin hiippakunta toteuttaa koulutuksen seurakuntien ja seurakuntayhtymien häirintäyhdyshenkilöille uuteen toimintaohjeeseen.

Vaikutusten ja riskien arviointi

Toimintaohje antaa selkeät ohjeet seksuaalisen häirinnän ja seksuaalirikosten ennaltaehkäisyyn. Lisäksi niiden huolellisen läpikäynnin jälkeen on yhteisössä selkeät yhteisesti tiedossa olevat toimintaohjeet tilanteiden käsittelyyn.

Lisätiedot

Työsuojelupäällikkö Heta Laurell, heta.laurell@evl.fi.